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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31325505O

2. Data e Regjistrimit 25/01/2023
3. Emri i Subjektit 3A-INFINITY & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 13, Plazh ,nr.pasurie 38/217 Vol 100 
faqe 29, Zona Kadastrale 8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te PVC dhe profileve te 

aluminit, te aksesoreve per dyer dhe dritare, xham-paketa. 
Tregti te materialeve te ndertimit, tregti te makinerive, 
pajisjeve dhe pjeseve te kembimit per prodhimin e PVC dhe 
dograma alumini, marreveshje te ndermjetesimit tregtar dhe 
perfaqesimit. Komisioneri dhe veprimtari konsultative, 
furnizim, import-eksport te mallrave, veprimtari informatike 
dhe konsultative, prodhim dhe tregti me shumice dhe pakice 
i dyerve dhe dritareve, montim i dyerve dhe dritareve.  
Veprimtari ekonomike në fushën e përpunimit aktiv dhe në 
fushën e përpunimit pasiv. Veprimtari në fushën e pasurive 
të paluajtshme nëpërmjet shitjes/blerjes/dhëniesmarrjes me 
qira të pasurive të paluajtshme, administrimit të pronave, 
dhënies apo marrjes me klering, zhvillimit të pronave duke 
përfshirë por pa u kufizuar në: ndërtimin e ndërtesave, 
rikonstruksionin, riparimin, etj. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër tregtare të lejueshme që është e nevojshme 
dhe e dobishme për të përmbushur objektin e saj. 
Armand Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2023                Deri: 24/01/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandLeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: armandleka79@gmail.com  
Telefon:  0693925315 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-069801-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEBFDA1-C594-4A0D-A840-3759672FD043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFBD42A-0160-4BC7-B03E-93544B7E712E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C0486B-8615-4B94-8D5F-A70CA129F581

